
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 2 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu w lokalach użytkowych Gminy Wapno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 23 ust. 1 pkt. 5 w związku z art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 poz. 1899 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2022 roku ustalam następujące stawki czynszu za najem lokali użytkowych 
i garaży stanowiących własność Gminy Wapno: 

1) dla lokalu bankowego  stawka za 1m2 powierzchni użytkowej w wysokości 23,00 zł; 

2) dla lokalu gastronomicznego stawka za 1m2 powierzchni użytkowej w wysokości 11,92 zł; 

3) dla lokalu handlowego stawka za 1m2 powierzchni użytkowej w wysokości 14,96 zł; 

4) dla lokalu usługowego stawka za 1m2 powierzchni użytkowej w wysokości 11,92 zł; 

5) dla lokalu służby zdrowia stawka za 1m2 powierzchni użytkowej w wysokości 8,54 zł; 

6) dla apteki stawka za 1m2 powierzchni użytkowej w wysokości 8,54 zł; 

7) dla garaży stawka za 1m2 powierzchni użytkowej w wysokości 3,50 zł; 

8) dla pomieszczeń magazynowych stawka za 1m2 powierzchni użytkowej w wysokości 8,62 zł. 

§ 2. Stawki określone w § 1 pkt. 1-8 stanowią kwoty netto i nie obejmują obowiązującego podatku vat. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 0050.64.2015 Wójta Gminy Wapno z dnia 28 października 2015 roku 
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu w lokalach użytkowych Gminy Wapno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF09D216-8883-43DC-9B83-1DC4FE6C66C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-05-02T00:00:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




